
2006年　群馬県小学生駅伝競走大会 女子クラブ対抗

県立敷島公園陸上競技場周辺コース 平成１８年１２月１６日（土）

総合成績 ４区間（各区間１．５ｋｍ）
順位 № チーム名

1 22 ’ 07 6 前橋市陸上競技協会Ａ
5 ’ 20 (1) 10 ’ 49 (1) 16 ’ 27 (1) 22 ’ 07 (1) ’ () ’ ()
5 ’ 20 (1) 5 ’ 29 (1) 5 ’ 38 (1) 5 ’ 40 (1) ’ () ’ ()

2 22 ’ 36 18 新治走友クラブＡ
5 ’ 28 (3) 11 ’ 04 (2) 16 ’ 50 (2) 22 ’ 36 (2) ’ () ’ ()
5 ’ 28 (3) 5 ’ 36 (2) 5 ’ 46 (3) 5 ’ 46 (2) ’ () ’ ()

3 22 ’ 57 10 伊勢崎陸上競技クラブＡ
5 ’ 28 (4) 11 ’ 08 (3) 17 ’ 04 (3) 22 ’ 57 (3) ’ () ’ ()
5 ’ 28 (4) 5 ’ 40 (3) 5 ’ 56 (7) 5 ’ 53 (9) ’ () ’ ()

4 23 ’ 15 11 伊勢崎陸上競技クラブＢ
5 ’ 52 (10) 11 ’ 44 (8) 17 ’ 27 (5) 23 ’ 15 (4) ’ () ’ ()
5 ’ 52 (10) 5 ’ 52 (5) 5 ’ 43 (2) 5 ’ 48 (6) ’ () ’ ()

5 23 ’ 20 3 高崎市陸上競技協会
5 ’ 44 (6) 11 ’ 28 (4) 17 ’ 33 (6) 23 ’ 20 (5) ’ () ’ ()
5 ’ 44 (6) 5 ’ 44 (4) 6 ’ 05 (10) 5 ’ 47 (5) ’ () ’ ()

6 23 ’ 24 8 前橋市陸上競技協会Ｃ
5 ’ 28 (2) 11 ’ 28 (5) 17 ’ 21 (4) 23 ’ 24 (6) ’ () ’ ()
5 ’ 28 (2) 6 ’ 00 (8) 5 ’ 53 (4) 6 ’ 03 (13) ’ () ’ ()

7 23 ’ 28 7 前橋市陸上競技協会Ｂ
5 ’ 37 (5) 11 ’ 42 (7) 17 ’ 42 (9) 23 ’ 28 (7) ’ () ’ ()
5 ’ 37 (5) 6 ’ 05 (10) 6 ’ 00 (8) 5 ’ 46 (2) ’ () ’ ()

8 23 ’ 31 16 藤岡市陸上競技クラブ
5 ’ 48 (9) 11 ’ 40 (6) 17 ’ 34 (7) 23 ’ 31 (8) ’ () ’ ()
5 ’ 48 (9) 5 ’ 52 (5) 5 ’ 54 (6) 5 ’ 57 (10) ’ () ’ ()

9 23 ’ 43 17 勢多陸上競技クラブ
5 ’ 45 (7) 11 ’ 48 (9) 17 ’ 41 (8) 23 ’ 43 (9) ’ () ’ ()
5 ’ 45 (7) 6 ’ 03 (9) 5 ’ 53 (4) 6 ’ 02 (12) ’ () ’ ()

10 24 ’ 25 4 桐生市陸上競技協会
5 ’ 47 (8) 12 ’ 00 (11) 18 ’ 11 (10) 24 ’ 25 (10) ’ () ’ ()
5 ’ 47 (8) 6 ’ 13 (15) 6 ’ 11 (11) 6 ’ 14 (15) ’ () ’ ()
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３区 ４区タイム １区 ２区



11 24 ’ 28 2 沼田ランナーズクラブ
5 ’ 56 (12) 12 ’ 02 (13) 18 ’ 19 (12) 24 ’ 28 (11) ’ () ’ ()
5 ’ 56 (12) 6 ’ 06 (12) 6 ’ 17 (13) 6 ’ 09 (14) ’ () ’ ()

12 24 ’ 32 12 伊勢崎陸上競技クラブＣ
5 ’ 59 (15) 12 ’ 10 (14) 18 ’ 33 (13) 24 ’ 32 (12) ’ () ’ ()
5 ’ 59 (15) 6 ’ 11 (13) 6 ’ 23 (15) 5 ’ 59 (11) ’ () ’ ()

13 24 ’ 34 13 伊勢崎陸上競技クラブＤ
6 ’ 05 (18) 12 ’ 30 (17) 18 ’ 44 (17) 24 ’ 34 (13) ’ () ’ ()
6 ’ 05 (18) 6 ’ 25 (17) 6 ’ 14 (12) 5 ’ 50 (7) ’ () ’ ()

14 24 ’ 36 20 伊勢崎陸上競技クラブＧ【オープン】

5 ’ 58 (14) 12 ’ 42 (18) 18 ’ 44 (16) 24 ’ 36 (14) ’ () ’ ()
5 ’ 58 (14) 6 ’ 44 (20) 6 ’ 02 (9) 5 ’ 52 (8) ’ () ’ ()

15 24 ’ 38 19 新治走友クラブＢ
5 ’ 53 (11) 11 ’ 58 (10) 18 ’ 17 (11) 24 ’ 38 (15) ’ () ’ ()
5 ’ 53 (11) 6 ’ 05 (10) 6 ’ 19 (14) 6 ’ 21 (17) ’ () ’ ()

16 24 ’ 58 9 前橋市陸上競技協会Ｄ
6 ’ 04 (17) 12 ’ 01 (12) 18 ’ 38 (14) 24 ’ 58 (16) ’ () ’ ()
6 ’ 04 (17) 5 ’ 57 (7) 6 ’ 37 (18) 6 ’ 20 (16) ’ () ’ ()

17 25 ’ 06 5 アラマキッズ陸上クラブ
6 ’ 05 (19) 12 ’ 43 (19) 19 ’ 20 (19) 25 ’ 06 (17) ’ () ’ ()
6 ’ 05 (19) 6 ’ 38 (19) 6 ’ 37 (18) 5 ’ 46 (2) ’ () ’ ()

18 25 ’ 08 14 伊勢崎陸上競技クラブＥ
6 ’ 03 (16) 12 ’ 15 (15) 18 ’ 43 (15) 25 ’ 08 (18) ’ () ’ ()
6 ’ 03 (16) 6 ’ 12 (14) 6 ’ 28 (16) 6 ’ 25 (18) ’ () ’ ()

19 25 ’ 25 15 伊勢崎陸上競技クラブＦ
5 ’ 58 (13) 12 ’ 20 (16) 18 ’ 56 (18) 25 ’ 25 (19) ’ () ’ ()
5 ’ 58 (13) 6 ’ 22 (16) 6 ’ 36 (17) 6 ’ 29 (19) ’ () ’ ()

20 26 ’ 45 1 碓氷陸上競技クラブ
6 ’ 30 (20) 13 ’ 02 (20) 19 ’ 51 (20) 26 ’ 45 (20) ’ () ’ ()
6 ’ 30 (20) 6 ’ 32 (18) 6 ’ 49 (20) 6 ’ 54 (20) ’ () ’ ()
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